[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2020 г.                                                                                                   № 80

п. Светлополянск

О внесении изменений в постановление администрации Светлополянского городского поселения от 26.12.2019 №282 «Об утверждении  реестра и схемы мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов расположенных на территории
муниципального образования Светлополянское городское поселение
Верхнекамского муниципального района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 ст. 13.4 Федерального Закона от 24.06.1998 № - 89ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018г. №1039, правилами внешнего благоустройства в муниципальном образовании Свтлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области утвержденным решением Светлополянской поселковой Думы от 27.11.2014 г. № 33/97, администрация Светлополянского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 постановления администрации Светлополянского городского поселения от 26.12.2019 №282 читать в новой редакции.

2. Приложение №2 постановления администрации Светлополянского городского поселения от 26.12.2019 №282 читать в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области.

Глава администрации
Светлополянского городского поселения                                   Е.Ю.Аммосова

                                                                                                                                                             Приложение 1

                                                                                                                                                                               Утверждено постановлением
администрации Светлополянского
                                                                                                                                                                   городского поселения
                                                                                                                                                          от 08.05.2020  № 80

	РЕЕСТР
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории
Светлополянского городского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и номер ЕГРЮЛ, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Географические координаты
	[bookmark: RANGE!D7]Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м3
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	 * Контейнерные площадки подлежащие обустройству

	1*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Привокзальная, д 9
	59.41680,   52.35110
	 грунт
	7
	 -
	 2
	 1,5
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лиза:
ул. Привокзальная д. 9,11,13 – 75 чел.;
ул. Юбилейная, д. 3 – 57 чел.

	2*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Дзержинского, д. 22
	59.41530 52.35332
	 грунт
	9
	-
	3
	2,25
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лица:
ул. Дзержинского, д. 20, 21, 22, 24, 29, 29А, 31, 31А – 215 чел.;
ул. Юбилейная, д. 4,5,7,9 – 236 чел.

	3*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Школьная, д. 6
	59.41540 52.35815
	 грунт
	9
	-
	3
	 2,25
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лица:
ул. Школьная, д. 3,4,5,6 – 225 чел.

	4*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Новая, д. 6
	59.41662
52.36066
	 грунт
	7
	-
	 2
	 1,5
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лица:
ул. Дзержинского д.15 – 47 чел.
ул. Комсомольская, д. 11, 13 – 12 чел.;
ул. Новая, д. 4,6 – 131 чел.

	5*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Новая, д. 21
	59.41593 52.36423
	 грунт
	5,4
	-
	1
	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лица:
ул. Новая, д. 8,10,11,12,13,15,17,19,21 – 40 чел.

	6
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ДОЛ «Сосновый бор»
	59.37721
52.32695
	 грунт
	5,4

	 1
	 0,75
	ДОЛ «Сосновый бор»
	 Юр. лицо:
ДОЛ «Сосновый бор»

	7
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Комсомольская, д. 7
	59.41795
52.36451
	 грунт
	5,4

	 1
	 0,75
	КОГБУЗ
Верхнекамская ЦРБ
	 Юр. лицо
Амбулатория п. Светлополянск

	8*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Комсомольская, д. 8
	59.418092
52.36377
	 грунт
	13,5
	-
	5
	3
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лица:
ул. Дзержинского, д. 5,7 – 53 чел.;
ул. Комсомольская д. 4,5,6,8,9,10 – 185 чел.;
ул. Новая д. 9 – 50 чел.;
ул. Строителей д. 7,9,10,12 – 157 чел.

	9*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Дзержинского, д. 4
	59.42083 52.36405
	 грунт
	7
	 -
	 2
	1,5
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лиза:
ул. Строителей д. 3,5 – 80 чел.;
ул. Изыскателей д. 4,5,6,9 – 119 чел.;
ул. Дзержинского д. 4,6 – 81 чел.

	10
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Привокзальная, д. 1
	59.42208
52.36187
	 грунт
	7
	-
	 2
	 1,5
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лиза:
ул. Привокзальная д. 1,1А,2,3 – 160 чел.;
ул. Строителей д. 1 – 26 чел.;
ул. Изыскателей д. 1,2,3, – 41 чел.

	11
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Строителей, д. 4
	59.42056 52.35910
	 грунт
	5,4
	-
	 1
	0,75
	КОГОБУ ШИ ОВЗ
п. Светлополянск
	Юр. лицо
КОГОБУ ШИ ОВЗ п. Светлополянск

	12*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Привокзальная, д. 4
	59.42063 52.35840
	 грунт
	9
	-
	3
	2,25
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лиза:
ул. Привокзальная д. 4,5,6 – 145 чел.;
ул. Строителей д. 4,6 – 83 чел.;

	13
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Новая, д. 2
	59.41845
52.35828
	 грунт
	5,4

	1
	0,75
	МКУ Управление образования Верхнекамского района
	Юр. лицо
МКОУ СОШ п. Светлополянск

	14*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Дзержинского, д. 12
	59.41825 52.35919
	 грунт
	9
	-
	5
	2,25
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лица:
ул. Дзержинского д. 10,12 – 91 чел.;
ул. Новая д. 1,3,5,7 – 191 чел.;
ул. Строителей д. 6,8 – 77 чел.

	15*
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Школьная, д. 2
	59.416833
52.35620
	 грунт
	9
	-
	3
	2,25
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5
	Физ. лица:
ул. Дзержинского д. 15,16,17 – 175 чел.;
ул. Школьная д. 1,2 – 98 чел.
Юр. лица: ИП Неверова Е.В. (магазин «Крепеж» Дзержинского д.15)
ИП Глухих Т.А. (магазины «Фифочка» Дзержинского д.!3, «Надежда» Дзержинского д.5)

	16
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Дзержинского, д. 18
	59.416253
52.35374
	 грунт

	МКУ Управление образования Верхнекамского района
	Юр. лицо
МКДОУ
«Аленушка»

	17
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, ул. Дзержинского, д. 19
	59.41580
52.35534
	 грунт
	5,4

	1
	0,75
	АО Тандер
	Юр. лицо
АО Тандер магазин Магнит

	18
	Кировская область, Верхнекамский район, пгт. Светлополянск, ул. Дзержинского, д.3
	59.42028
52.36483
	бетон
	4

	1
	0,75
	ООО «Калинка»
	Юр. лицо
ООО «Калинка» (магазины ул. Дзержинского д. 3, Дзержинского д.9, Строителей д.6, Школьная д.4)
	Постановление администрации Светлополянского городского поселения от 07.04.2020 № 69

	19
	Кировская область, Верхнекамский район, пгт. Светлополянск, ул. Дзержинского, д.23а
	59.41509
52.353
	бетон
	2

	1
	0,75
	ООО «Простор»
	Юр. лицо
ООО «Простор»
(магазины ул. Дзержинского д. 23а,  угол ул. Дзержинского и ул. Строителей
	Постановление администрации Светлополянского городского поселения от 12.03.2020 № 57

Площадки для помешочного вывоза ТКО

	1
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Дзержинского 24. Остановка 21
	59.41393
52.35222

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	2
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Юбилейная 9. Остановка 19
	59.41439
52.35532

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	3
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Дзержинского 20. Остановка 20
	59.41520
52.35374

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	4
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Дзержинского 22
	59.41530
52.35332

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	5
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Привокзальная 9
	59.41680
52.35110

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	6
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Привокзальная, д. 9 Остановка 22
	59.41681
52.35102

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	7
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Дзержинского, д. 19
	59.41580
52.35534

	0,75
	АО Тандер

	8
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Дзержинского, д. 18
	59.41625
52.35374

	0,75
	МКУ Управление образования Верхнекамского района

	9
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Школьная, д. 6
	59.41540
52.35815

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	10
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Школьная, д. 5 Остановка 17
	59.41567
52.35836

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	11
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Школьная, д. 2 Остановка 18
	59.41668
52.35662

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	12
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Новая, д. 6
	59.41662
52.36066

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	13
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Новая, д. 6
Остановка 16
	59.41666
52.36065

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	14
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Дзержинского, д. 12
	59.41825
52.35919

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	15
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск,
ул. Новая, д. 2
	59.41845
52.35828

	0,75
	МКУ Управление образования Верхнекамского района

	16
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск,
ул. Привокзальная, д. 5
Остановка 8
	59.41988
52.35762

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	17
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск, ул. Дзержинского, д. 12 Остановка 5
	59.41855
52.35924

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	18
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск,
ул. Новая, д. 7
Остановка 1
	59.41835
52.36003

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	19
	Пгт. Светлополянск, ул. Новая, 9. Остановка 2
	59.41740
52.36166

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	20
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск,
ул. Новая, д. 17 Остановка 15
	59.41651
52.36315

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	21
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск,
Новая 21
	59.41593
52.36423

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	22
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск,
ул. Комсомольская, д. 9 Остановка 14
	59.41752
52.36237

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	23
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск,
Школа интернат
	59.42056
52.35910

	0,75
	КОГОБУ ШИ ОВЗ
п. Светлополянск

	24
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск,
ул. Строителей, д. 10 Остановка 4
	59.41924
52.36214

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	25
	Кировская обл, Верхнекамский р-н, пгт Светлополянск,
ул. Комсомольская, д. 8
	59.41809
52.36377

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	26
	Кировская обл.,
Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Комсомольская
	59.41825
52.36415

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	27
	Кировская обл.,
Верхнекамский район, пгт. Светлополянск,
ул. Комсомольская, д. 7
	59.41795
52.36451

	0,75
	КОГБУЗ
Верхнекамская ЦРБ

	28
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Комсомольская, д. 6 Остановка 13
	59.41851
52.36452

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	29
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Строителей, д. 1 Остановка 11
	59.42131
52.36059

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	30
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Изыскателей, д. 2 Остановка 10
	59.42180
52.36172

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	31
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск, Дзержинского, д. 4
	59.42083
52.36405

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	32
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Изыскателей, д. 6 Остановка 12
	59.42079
52.36442

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	33
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
ул. Привокзальная, д. 1а Остановка 9
	59.42375
52.36521

	0,75
	МКУ Администрация Светлополянского городского поселения, п. Светлополянск, ул. Школьная, 5

	34
	Кировская обл, Верхнекамский р-н,
пгт Светлополянск,
пер. Производственный, сооружение 6
	59.42228
52.37349

	0,75

Приложение №2
к постановлению администрации Светлополянского городского поселения
08.05.2020  № 80
Схема расположения контейнерных площадок на территории
Светлополянского городского поселения

     [image: ] Подлежащие обустройству№5

[image: ]№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5
№5

image1.png

image2.png
Q Kapra nocenka Ceetnononarc X u
A —
1\(—/l > ¢ ® | ® & https;//mapdata.ru/kirovskaya-oblast/verhnekamskiy-rayon B -0 ﬁ' ‘ Q Nouex | [} = o) @ Mo =
£ Yacro nocewaemvie .J HauanbHas ctpannuya @ (126) Bxopawme — ad...
© nMpobku &3 Cnou ___EHJ

KaNbKyNATOP 33KyNoK @ WndopmaumoHHbiii c...

2
6 4
2, .
8, <
© ! 3 e &
@’ : 091; S 0\\v
LWKona-uHTepHaT 5 @\f
Sl
©
3 8
: 1
@ \
. ’ 3
CBeTnolonaHck
: 9
12 9
X 779 4
Ambynatopus
N4 1 J
8
N
0,
& 10..%,
o £
d;\ 2
v 1
C6ep6ank . g o“vb 2 2
N
s

@ Bcrasuts Kapry Ha cait unu ¢opym | ' 7

© fnaexc Yenosus ucnonssosanns  JHeKc